平人才办[2014]5号

关于推荐平顶山市经济社会发展智囊团人选的通知

各县（市）区委组织部，各相关单位：

    为更好地服务我市经济与社会事业全面发展，贯彻落实创新驱动发展国家战略，进一步提高决策的科学化、民主化水平，充分发挥全市专家学者学术专长及优势，增强重大决策的理论支撑，拟成立平顶山市经济社会发展智囊团。现将有关推荐事宜通知如下：

一、资格条件
1、具有较高的政治素养和高尚的职业道德水平，拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法。

2、参政议政能力强，爱岗敬业、乐于奉献。

3、理论水平高、创新精神强。

    4、专业造诣深，在本行业、本领域业绩突出，有较大影响力和知名度。
    二、推荐对象
重点从平顶山市拔尖人才、省管优秀专家、享受国务院特殊津贴、省、市学术技术带头人以及其他在本专业有较高造诣、特殊贡献的各类人才，重点推荐经济、法律、工业、城建、规划等领域各类人才。

三、程序方法
1、 各单位对照推选条件，认真挑选符合条件初步人选。

2、各单位党委（党组） 对本单位符合推荐条件人员进行优选，按分配名额，确定上报人选。

    3、市人才办对各单位推荐的人选进行复查，提出审核意见，报市人才工作领导小组研究，确定入选人员。
    四、报送方式
各单位于12月10日前将《平顶山市经济社会发展智囊团人选推荐表》电子版及纸质版（一式二份）报市人才办（市行政审批中心3楼319室）。电子版发送邮箱：pdsrcb@126.com。;

 联系人：孙彦锋，电话：2666959

 推荐表下载邮箱：bajianrencai2014@126.com；
 密码：2666959
附件：1、《平顶山市经济发展智囊团人选推荐表》
      2、《名额分配表》
                                  平顶山市人才办

                             2014年11月25日